beni sarà perfezionata con verbale di consegna sottoscritto dalla Curatrice solo dietro presentazione 

di dichiarazione di un perito che attesti l’avvenuta messa a norma dei singoli beni. 

i. valore base, offerta minima: il valore base è posto uguale al valore risultante dalla 

perizia allegata sub. 3, euro 160.000,00 (centosessantamila/00), “oltre imposte d’atto e 

spese di trasferimento”; 

ii. tempi di pagamento: il corrispettivo per la cessione dell’azienda dovrà essere corrisposto per 

intero entro 60 (sessanta) giorni dall’aggiudicazione o al più tardi contestualmente alla